DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEMIÁRIDO DIGITAL: A
UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC’S) NA
FORMAÇÃO DE AGRICULTORES FAMILIARES de autoria de CHRISTIANE
FERNANDES DOS SANTOS, ZILDENICE MATIAS GUEDES MAIA, DANIELLE SIMONE
DA SILVA CASILLO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19779

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19779